[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	28 ноября 2018 года
	       №
	383

 г. Бокситогорск
О передаче муниципального имущества
в государственную собственность Ленинградской области
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от                         22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,                              из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области (используемого Государственным казённым учреждением Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» по договору безвозмездного пользования от 15.01.2018 № 01/18), согласно приложению к настоящему решению.

2

2. Администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области направить предложение о передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                                  в государственную собственность Ленинградской области.

Глава Бокситогорского

муниципального района
         В.И Тихонов

Разослано: КУМИ-2, ОБУ, в дело

                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района 28 ноября 2018 года  № 383

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области
(используемого Государственным казённым учреждением Ленинградской области
«Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» по договору безвозмездного пользования
от 15.01.2018 № 01/18)
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	Станция насосная СН64
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской №3АО251, инвентарный номер 1101040004,
количество – 1, стоимость 67024,00 рублей

	Станция насосная СН64
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 111003, инвентарный номер 1101341340,
количество – 1, стоимость 108199,00 рублей

	Гидравлические ножницы НКГ-80
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской №А0075, инвентарный номер1101040008, количество – 1, стоимость 38392,20 рублей

	Расширитель РСГ-80
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 4А0118, инвентарный номер 1101040005,
количество – 1, стоимость 54485,20 рублей

	Гидроцилиндр ЦД-80
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № А0044, инвентарный номер 1101040007,
количество – 1, стоимость 35263,12 рублей

	Удлинитель барабанный УБ-1/15
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № А0010, инвентарный номер 1101040006,
количество – 1, стоимость 30090,00 рублей

	Моторез К 700
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 084300081, инвентарный номер 1101041172,
количество – 1, стоимость 35000,00 рублей

	Кусачки МКГ-80
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 101147, инвентарный номер 1101041301,
 количество – 1, стоимость 56538,10 рублей

	Комби-ножницы  ручные КНР-80
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 061090, инвентарный номер 1101040443,
количество – 1, стоимость 32282,22 рублей

	Комби-ножницы  ручные КНР-80
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 091110, инвентарный номер 1101041170,
 количество – 1, стоимость 74500,00 рублей

	Установка компрессорная высокого давления

ПТС «Вектор»
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 0186, инвентарный номер 1101040966,
количество – 1, стоимость 260000,00 рублей

	Kenwood ТК-2107 портативная р/ст
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 77013054, инвентарный номер 1101040723,
количество – 1, стоимость 4900,00 рублей

	Kenwood ТК-2107 портативная р/ст
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 60897672, инвентарный номер 1101040725,
количество – 1, стоимость 4900,00 рублей

	Kenwood ТК-2107 портативная р/ст
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 60900913, инвентарный номер 1101040722,
количество – 1, стоимость 4900,00 рублей

	Kenwood ТК-2107 портативная р/ст
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 60902219, инвентарный номер 1101040726,
количество – 1, стоимость 4900,00 рублей

	Навигатор GPS портативный GPSMAP 78S
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской
№  1WR027244, инвентарный номер 1101341350,
количество – 1, стоимость 11300,00 рублей

	Носилки плащевые МЧС
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Количество – 1, стоимость 708,00 рублей

	Носилки плащевые МЧС
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10

	Количество – 1, стоимость 708,00 рублей

	Электромегафон ER -66
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 101324489, инвентарный номер 1101341464,
количество – 1, стоимость 3894,00 рублей

	Ледобур Husgvarna 326AI25
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 122600176, инвентарный номер 1101341513,
количество – 1, стоимость 38455,00 рублей

	Ледобур Husgvarna 326AI25
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 122600611, инвентарный номер 1101341515,
количество – 1, стоимость 38455,00 рублей

	Дымосос ДПМ-7(4ЦП)
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 121101, инвентарный номер 1101341526,
количество – 1, стоимость 59648,80 рублей

	Планшет поста безопасности
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101341542,
 количество – 1, стоимость 12980,00 рублей

	Планшет поста безопасности
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101341543,
количество – 1, стоимость 12980,00 рублей

	Щит для переноски пострадавших «Бэксстрэп Спинборд»982500Р
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101341544,
количество – 1, стоимость 22597,00 рублей

	Щит для переноски пострадавших «Бэксстрэп Спинборд»982500Р
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101341545,
количество – 1, стоимость 22597,00 рублей

	Щит для переноски пострадавших «Бэксстрэп Спинборд»982500Р
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101341546,
 количество – 1, стоимость 22597,00 рублей

	Генератор Click 3500R
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 10-01117, инвентарный номер 1101341571,
количество – 1, стоимость 32000,00 рублей

	Генератор Click 3500R
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Заводской № 10-01102, инвентарный номер 1101341572,
количество – 1, стоимость 32000,00 рублей

	Специальный ручной инструмент Council Halligan tool 30"
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101361587,
количество – 1, стоимость 10242,40 рублей

	Специальный ручной инструмент Council Halligan tool 30"
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101361588,
количество – 1, стоимость 10242,40 рублей

	Тренировочный манекен Ruth LEE standard adult
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101361584,
количество – 1, стоимость 45344,30 рублей

	Планшет поста безопасности
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 10
	Инвентарный номер 1101361585,
количество – 1, стоимость 15428,50 рублей